
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/986/

Código da publicação: 986

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 16:16:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 167/2016

N° do Processo/Ano: 167/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CIMENTO CP II F-32 50 kg PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E VIAS
PÚBLICAS - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
Resumo: AQUISIÇÃO DE CIMENTO CP II F-32 50 kg PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E VIAS
PÚBLICAS - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA 106-2016 PP 167-2016 ELETRO CENTRAL Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP167.2016 HOMOLOGAÇÃO AQU... Baixar

15/09/2016 09:00:00PP 167 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

15/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_167-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/986/aquisicao-de-cimento-cp-ii-f-32-50-kg-para-manutencao-de-predios-e-vias-publicas-secretaria-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d14821d94c7e9e8b5883780460686a0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6117897b5de2597ea0067318550c7179.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/355ed6edd7ae1b322681db3197c2eb2d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dffd551518d0ff91af29fc6658b1fda.pdf

